Тульская область
Муниципальное образование Огаревское
ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОГАРЕВСКОЕ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     __________________2022 года                                                     № Проект

О мерах поддержки хозяйствующих субъектов, осуществляющих деятельность на территории муниципального образования Огаревское Щекинского района

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением правительства Тульской области от 11.03.2022 № 112-р, на основании Устава муниципального образования Огаревское Щекинского района, Устава муниципального образования Огаревское Щекинского района администрация муниципального образования Огаревское Щекинского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Администрации  муниципального образования Огаревское Щекинского района,  являющейся арендодателем по договорам аренды муниципального имущества,  обеспечить:
1) В течение семи рабочих дней со дня обращения арендаторов, осуществляющих деятельность на территории муниципального образования Огаревское Щекинского района, заключить дополнительные соглашения, с такими арендаторами, предусматривающие отсрочку внесения арендных платежей на три месяца по действующим договорам аренды муниципального имущества.
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Огаревское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района по адресу: с.п. Огаревка, ул. Шахтерская, д. 7, Щекинский район, Тульская область.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава администрации
муниципального образования Огаревское Щекинского района

            А.В. Данилин